СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
18 декабря  2018 года                                                                                                            № 261
[bookmark: _GoBack]XLVII сессия IV созыва
г. Могоча

Об отмене Решения Совета городского поселения «Могочинское» от 29.09.2018 № 253 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в границах
городского поселения «Могочинское»

 	В целях приведения нормативного правового акта администрации городского поселения «Могочинское» по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Могочинское» в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Могочинское», Совет городского поселения «Могочинское» решил:

1. Отменить Решение Совета городского поселения «Могочинское» от 29.09.2018 № 253 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в границах городского поселения «Могочинское».
2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Могочинское» для подписания и официального обнародования в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Могочинское» админмогоча.рф.

Глава городского поселения «Могочинское»                                                           Е.А. Краснов

И.о. председателя
Совета городского поселения «Могочинское»                                                   И.Ю. Тарханова